別記様式１－３号（（Ⅰ）の第８関係）
番　　　号
年　月　日
　○○地方農政局長　殿
  北海道にあっては、生産局長
　沖縄県にあっては、内閣府沖縄総合事務局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　（印）
平成○○年度産地活性化総合対策事業の経営資源有効活用地区事業のうち農畜産業機械等リース支援事業（経営資源有効活用型）のうち農産タイプの事業実施状況報告書について
産地活性化総合対策事業実施要綱（平成23年４月１日付け22生産第10888号農林水産事務次官依命通知）第６の１に基づき、別添関係書類を添えて報告します。
なお、リース事業計画に関する担当者は下記のとおりです。
記
　　　【担当者】
所属・役職
担当者氏名
電話番号
FAX番号
e-mailアドレス
　注）　関係書類として、別添「産地活性化総合対策事業リース事業（農畜産業機械等リース支援事業のうち経営資源有効活用型（農産タイプ））実施状況報告書」を添付すること。

別添
産地活性化総合対策リース事業
（農畜産業機械等リース支援事業のうち経営資源有効活用型（農産タイプ））
実施状況報告書
                                                  （事業実施年度：平成○○年度）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
１　事業の総括

　（注）事業実施前の課題や本事業の実施効果、今後の展開方向について記載すること。

２　成果目標の達成状況

　（注）作付け面積の拡大、雇用の創出等について、定量的に記載すること。

３　事業内容
	事業量
	事業費
（円）
	負担区分
	備考

	経費区分及び
対象機械・施設

	台数・面積

	国庫補助金（円）
	その他

（円）

	農畜産業機械等リース支援事業推進費
　産地活性化総合対策　リース事業
１　対象機械
 　○○○収穫機
　 ○○○植付機
２　対象施設
　○○ハウス
　　養液栽培装置
　　複合環境制御装置

          計

	 ○台
 ○台
 ○台
 ○㎡
○セット
 ○セット

	平成○○年度強い農業づくり交付金により、○○を実施

事業完了予定（又は完了）　　年　　月　　日

４　導入した農業機械・園芸用施設
（１）農業機械
	機械利用者

	組織名

	代表者名

	所在地

	経営概要

	対象機械

	機種名

	数　量
	          台

	製品・

型式名

	対象作物

	利用面積

	（実績）　　　　　　ha　　（利用規模下限）　　　　  ha

	（利用計画の設定の考え方）

	現有機の有無

	リース事業者

	リース期間
（注１）

	開始日～終了日（※１）

	～

	    （年）

	リース借受日から○年間（※２）
	       （年）

	リース物件取得見込額（税抜き）      　   [1]
	                            (円）

	リース期間終了後の残価設定（税抜き）     [2]
	                            (円）

	リース料助成申請額　　　　               [3]
	                            (円）

	リース諸費用（金利・保険料・消費税等）   [4]
	                            (円）

	機械利用者負担リース料（税込み）    　　 [5]
	                            (円）

	リース物件保管場所

　（注）１　※１及び※２については、いずれかを記入すること。
　　　　２　リース料助成申請額は、A、Ｂいずれか小さい額を記入すること。
          Ａ：[1]×（リース期間／法定耐用年数）×１／２以内
　　　　　Ｂ：（[1]－[2])×１／２以内
　　　　３　複数の機械をリースする場合には、機械毎にそれぞれ作成すること。
（2）園芸施設
	施設利用者

	組織名

	代表者名

	所在地

	経営概要

	対象施設

	施設名

	数　量
	          台

	製品・

型式名

	対象作物

	利用面積

	（実績）　　　　　　a

	（利用計画の設定の考え方）

	現有機の有無

	補改修後の

耐用年数
	（年）

	リース期間
（注１）

	開始日～終了日（※１）

	～

	    （年）

	リース借受日から○年間（※２）
	       （年）

	リース物件取得見込額（税抜き）      　   [1]
	                            (円）

	リース期間終了後の残価設定（税抜き）     [2]
	                            (円）

	リース料助成申請額　　　　               [3]
	                            (円）

	リース諸費用（金利・保険料・消費税等）   [4]
	                            (円）

	施設利用者負担リース料（税込み）    　　 [5]
	                            (円）

	リース物件設置場所

　（注）１　※１及び※２については、いずれかを記入すること。
　　　　２　リース料助成申請額は、A、Ｂいずれか小さい額を記入すること。
          Ａ：[1]×（リース期間／法定耐用年数）×１／２以内
　　　　　Ｂ：（[1]－[2])×１／２以内
　　　　３　複数の施設をリースした場合には、施設毎にそれぞれ作成すること。
５　活動実績

機械施設：○○○○
　　　対象作物：○○○○

	計画
	現状（平成○年度）

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

（注）「計画」欄には実施計画書に記載した計画を転記すること。

６　添付資料

（1） 強い農業づくり交付金のうち経営資源の有効活用の推進に係る実施計画書等

（2） 複数の販売会社等の見積書の写し等

（3） リース契約書の案の写し

（4） 設備の敷設場所概略図、配置図

（5） その他、必要な資料